

Mødeindkaldelse, dagsorden og referat for skolebestyrelsesmøde Finderuphøj Skole

Mødetype: Skolebestyrelsesmøde

Dato: Tirsdag 201020

Start: 1700 **Slut:** 1900

Sted: Indgang klynge 3 – Mødelokale 3

Deltagere:

Jens Ole Sørensen - Formand

Jonas S Klitte - Næstformand

Joan M Pedersen

Tine Risom

Winnie Marie Sørensen

Steffen Brun Hansen

Lars Greve - AFBUD

Medarbejderrepræsentanter:

Jon Haugaard Meineche, lærer

Lise Maria Lausten, pædagog

Suppleanter:

Anja Vestergaard

Peter Wiborg

Maria Ernen

Afbud: Klaus Worm, Lise Maria Lausten, pædagog Referent: AT Ordstyrer: AE				
	Emne (og ansvarlig)	Hvad skal vi opnå med mødeemnet? O, D eller B.	Tid (min.)	Beslutning og hvem gør hvad?
1.	Præsentationsrunde (Alle) <ul style="list-style-type: none"> • Bestyrelsen til skoleleder • Skoleleder til bestyrelsen 	O	20	Velkommen til Hans ved skolebestyrelsesformanden med orientering om ansættelsesprocessen.
2.	Skoleleder opstart - De første indtryk og planer (HN)	O	20	HN er i færd med at stikke fingeren i jorden. Har lige nu følgende opmærksomhed. <ul style="list-style-type: none"> • Indblik i medarbejdere vha. Goddag-samtaler • Samtaler i lederteam • Tilstedeværelse "derude" • Budget 2021 • Vikarordning • Konstituering af samarbejdsflader. Børnehaver, Ellekonebakken, Forvaltning, MED, Bestyrelse osv.

				Er optaget af hvordan vi bliver til VI igen.
3.	Forberedelse til Finderuphøj/Vestre mødet 27/10 (Jens Ole)	O, D, B	20	<p>17.00-17.45: Skolebestyrelsen på Vestre mødes</p> <p>17.30: Finderuphøj'ere samles på Vestre</p> <p>17.45- : slut: Tema: Melleltrin på Vestre og Melleltrin på Finderuphøj. Hvad er fælles – hvad måtte gerne blive fælles.</p> <p>Planlægning og arrangementer er på Stand By pga. Covid19, så udfordringen er hvad vi kan gøre i stedet, så de nuværende 6. klasser kan danne motiverende relationer på tværs af skolerne, og så overleveringerne opkvalificeres.</p> <p>Jens Ole husker at det er aftalt, at der skulle være brobyggende arrangementer fra 0. klasse på Finderuphøj Skole, og spørger til hvilke aftaler der aktuelt har fundet sted?</p> <p>November 2019 blev det nævnt at der var skruet godt op for samarbejdet med fælles dage for både 4. åg 5. årgang foruden de traditionelle tiltag på 6. klasserne, og at man ville interessere sig for hvad disse indsatser vil føre med sig. Siden da har skolernes børnehaveklasse har haft et fælles arrangement.</p> <p>Der udtrykkes fortsat mangel på kendskab til hinandens skoler – også på forældresiden.</p> <p><u>Forslag til samhandlinger:</u></p> <p>Årgangstraditioner for <i>alle</i> årganges fællesskabende aktiviteter mellem skolerne.</p> <p>Faglighederne i spil på lærerniveau – bindende aftaler på baggrund af erfaringer for hvad der beforder elevernes overgang til et andet læringsmiljø.</p> <p>Rammer og ledelsesmæssig opmærksomhed som understøtter mulighed for samarbejdet.</p> <p>Årshjul for aktiviteter, så det ikke bliver personafhængigt.</p> <p>Kontakt-forældrearrangementer sammen.</p>

4.	<p>Henvendelse fra forælder omkring infomøder (HN)</p> <p>Der er kommet en henvendelse fra kommende 0.kl forælder, som spørger til informationsmøder omkring skolestart på Finderuphøj.</p> <p>Hvad er vores tradition? – Hvad gør vi fremover?</p>	O, D, B	30	<p>Joan: Kan vi på en fin måde skabe den positive fortælling om hvad Finderuphøj kan byde på – hvordan vi prioriterer fællesskaberne mv.</p> <p>Peter: Skolelederne ud i de private børnehuse.</p> <p>Jens Ole: Personligt velkomstbrev til alle distriktets kommende børnehaveelever om hvordan vi glæder os til at modtage jer. Kom og se vores skole, møde vores børnehaveklasser etc.</p> <p>Jon: Vi har så meget at fortælle om innovative elev-aktiviteter og ”vindinger” på flere klassesetrin, men det flashes ikke.</p> <p>Hans: Vi barsler med 1-3 dage ultimo november, hvor alle kommende forældre kan møde os på skolen ved nogle af de aktiviteter som alligevel foregår.</p> <p>Peter: Virtuelle rundvisninger med lærere og børnehaveklasselærere om hvordan vi ”lever” med hinanden.</p>
5.	<p>Orientering: (HN/Jens Ole)</p> <ul style="list-style-type: none"> • Alle børn cykler • Corona • Intern vikardækning 	O	20	<p>Fantastisk oplevelse og ualmindelig belejligt i kombination med start som ny skoleleder.</p> <p>Corona-restriktionerne er forlænget til 31/10</p> <p>Vi arbejder intenst med indsamling af relevant data til at kvalificere vores vikardækning.</p>
6.	Eventuelt	O,D,B	10	
7.	Punkter til næste møde:			